Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга

муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

Местная администрация

Постановление

10.04.2013 г.

                              № 1 - 4
Санкт-Петербург

О внесении изменений  в  программу исполнения

 расходных обязательств в области

 жилищно-коммунального хозяйства,

 дорожного хозяйства на 2013 год.

     1.    Утвердить  программу  исполнения расходных обязательств

      в области жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства на 2013 год
      согласно Приложению №1 к данному Постановлению.

2. Постановление от 28.12.2012 г.№ 1-54 отменить.

3. Назначить ответственным исполнителем по реализации выше названной программы начальника отдела Благоустройства  Рау А.Р.

4.   Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

В.Н.Пархоменко